ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE CASIMIRO DE ABREU
Secretaria Municipal de Governo

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da Comissão de

Pregão, que realizará Pregão Eletrônico nº 30/2022, objetivando a Aquisição de

equipamento/material permanentes para atender as necessidades da Vigilância em Saúde,

referente às resoluções SES nº 1925 e 1928 de 31 de Outubro de 2019, no dia 09/11/2022, às

10h pelo portal ComprasNet - www.compras.gov.br. O Edital e seus anexos poderão ser obtidos no

site: www.compras.gov.br e/ou no Portal da Prefeitura Municipal de Casimiro de Abreu

http://www.casimirodeabreu.rj.gov.br.

Casimiro de Abreu, 27 de outubro de 2022.

Régis Silva Bento

Pregoeiro